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Nytt projekt om integrerad och jämlik cancervård 
Region Gotland har fått statliga projektmedel för 

utveckling av cancervården via Regionalt cancercentrum 

Stockholm-Gotland. 
Under ett år kommer sjuksköterskorna Jenny Törnblom och 
Alexandra Dovin arbeta med projektet som kommer fokusera 

på två områden, cancerrehabilitering och palliativ vård. Båda har arbetat många år inom 
cancervården, Jenny har sin bakgrund inom hematologi och Alexandra inom 
hjärntumörer. 

– Vi kommer att titta mycket på vad det finns för möjligheter respektive hinder och 
lösningar för att den gotländska cancervården ska bli så integrerad och jämlik som 
möjligt, säger Jenny och Alexandra. 

Läs hela artikeln på intranätet 
 

 

Framgångsrikt utvecklingsarbete gav ökad 
kontinuitet  
Vårdcentralen Wisby Söders arbete med tvärprofessionella personalteam har 

resulterat i en stabilare arbetsplats med bättre patientflöden.  
 

Utvecklingsresan mot ett teambaserat arbetssätt på Wisby Söder startade 2019 då Hans 

Brandström, distriktsläkare och medicinskt ledningsansvarig läkare, hade som mål att öka 

kontinuiteten så att fler besök skulle ske med samma doktor. 

Wisby Söder hade haft problem med mycket avvikelser som gällde både vården och 

arbetsmiljön. Personalen upplevde flödet runt de 14000 listade patienterna som spretigt 

och rörigt. Från patienthåll kom många klagomål som handlade om att ”nu fick jag träffa 

en ny doktor igen som fick ägna halva mötet åt att läsa min patientjournal”. 

Läs artikeln på webben 

 

 

Nytt poddavsnitt: På övning med sjukvården 
I det sjätte avsnittet av hälso- och sjukvårdsförvaltningens 

podd "Örat mot vården" får vi följa med på en 

skadeplatskurs och höra hur det går till när läkare, 

sjuksköterskor och undersköterskor övar tillsammans med 

övriga "blåljusverksamheter" så som räddningstjänst och 

ambulans.  
 
Veronica Snoder, hälso- och sjukvårdsförvaltningens chefläkare med beredskapsansvar, 
guidar oss genom övningen tillsammans med sina kollegor och deltagare. 
Lyssna på gotland.se/oratmotvarden – eller där poddar finns! 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör. 

Pensionärsavtackning 
I fredags var det dags för den 
årliga pensionärsavtackningen och 
denna gång deltog drygt 35 
personer som gick i pension förra 
året. Jag uppskattar verkligen 
dessa tillfällen. Att få sitta ner i 
lugn och ro, umgås och lyssna på 
minnen och historier från 
medarbetare med så mycket 
kompetens, erfarenhet och 
yrkesstolthet är en förmån. 
Personer som har bidragit till den 
gotländska välfärden i så många år 
och som beskriver sina 
arbetsplatser och alla fantastiska 
kollegor med värme, men som 
också lyfter utmaningar.  
 
Att gå i pension är en stor 
milstolpe, men det är också början 
på ett nytt kapitel. Men när går 
man egentligen i pension? Många 
väljer att bara ändra 
anställningsform och komma 
tillbaka och jobba extra, vilket vi så 
klart uppskattar oerhört. Oavsett 
vilken väg var och en har valt så 
kändes det lite som en 
skolavslutning när alla lämnade vår 
gemensamma lunch och gick ut i 
med ett leende i solskenet.  
 
Vill avslutningsvis påminna er alla 
om att lyssna på podden ”örat mot 
vården”. I senaste avsnittet får vi 
följa med på en skadeplatsövning. 
Dela gärna på facebook så att vi 
sprider kunskap om vården och alla 
goda insatser som görs.  
 
Ha en fin vecka!

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-15-nytt-projekt-om-integrerad-och-jamlik-cancervard-gotland.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-05-20-framgangsrikt-utvecklingsarbete-gav-okad-kontinuitet
https://gotland.se/region-och-politik/kontakta-oss/sociala-medier-och-poddar/podd-orat-mot-varden
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Sommarstängt på 1177 direkt 
Under perioden 17 juni till och med slutet av augusti 

kommer 1177 direkt på Gotland att ha sommarstängt. 1177 

på telefon kommer att ha öppet som vanligt, dygnet runt. 
 
Säkerställer tillgängligheten till 1177 på telefon 

- Möjligheterna att bemanna verksamheten under sommaren med 

timvikarier har begränsats med anledning av Vårdförbundets 

pågående blockad mot bland annat nyanställningar. Vid en stängning av 1177 direkt kan 

personal flyttas över till telefonin fullt ut och till de pass som idag ännu inte är lösta. 

Därmed kan vi säkra tillgängligheten till den större mängden vårdsökande som kommer 

in via telefon på 1177, säger Milo Lindhe, verksamhetschef för 1177 på telefon och 1177 

direkt. 

Läs hela artikeln på gotland.se 

 

Arkivnätverket HSF är igång! 
Under hösten 2023 beslutade hälso- och sjukvårdsdirektören om en 

arkivorganisation för HSF. Arkivansvariga fick i uppdrag att bilda ett nätverk 

med representanter från förvaltningens verksamheter.  

 
De personer som verksamheterna har utsett har rollen som arkivredogörare vilket 
innebär att: 

 Vara verksamhetens kontaktperson gentemot arkivansvariga. 

 Stötta verksamheten till att följa informationshanteringsplanen samt medverka vid 

uppdateringar av den. 

 Ha grundläggande kännedom om allmänna handlingar, arkivlagen, anvisningar med 

mera som rör arkivfrågor. 

 Tillsammans med arkivansvariga ta fram gallringsbeslut samt i samråd med 

objektsförvaltare och processägare utföra gallring. 

 Medverka vid avställning av handlingar samt vid leveranser till regionarkivet. 

 

Läs hela artikeln på intranätet  

 

 

Vaccination mot covid-19 under sommaren 
Vårens vaccinationsinsats är avslutad, höstens 

vaccinationer startar i oktober. För patienter med 

medicinska behov kan vaccin beställas till den egna 

mottagningen under uppehållet. 

 

Om behandlande läkare anser att en patient har medicinska skäl till att vaccinera sig mot 

covid-19 under sommaren och inte kan vänta till höstens vaccinationsinsats, kontakta 

covidvaccin@gotland.se för vaccinbeställning. 

 

Vaccinet levereras till den egna mottagningen. Observera att mottagningen själv ansvarar 

för att vaccinet ordineras av en läkare och administreras till patienten. 

Länk till styrdokument vaccination mot covid-19  

 

 

 

Välkommen till 
föreläsning i 
katastrofmedicinsk 
beredskap den  
3 juni i aulan Visby 
lasarett  

Två tillfällen erbjuds; klockan 
13.00 och 14.30. Vi välkomnar 

särskilt nyanställda 
medarbetare och 

semestervikarier. 
OBS! Ingen föranmälan krävs men 

närvaro kommer att tas upp på 
plats för registrering i 
Kompetensportalen. 

Digitalt deltagande är inte möjligt 
men alternativ är att se en inspelad 
föreläsning i Kompetensportalen 
(du måste vara inloggad på 
regionens nätverk för att ta del av 
Kompetensportalens innehåll). 

Läs mer på intranätet

 

 

https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2024-05-14-sommarstangt-pa-1177-direkt
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-20-arkivnatverket-hsf-ar-igang.html
mailto:covidvaccin@gotland.se
https://dokument.gotland.se/IntegrationService.svc/doc/content/24695
https://regiongotland.sabacloud.com/Saba/Web_spf/EU5P1PRD015/app/me/learningeventdetail;spf-url=common%2Fledetail%2Fcours000000000003480%3FfromAutoSuggest%3Dtrue
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-20-valkommen-till-forelasning-i-katastrofmedicinsk-beredskap-den-3-juni-i-aulan-visby-lasarett.html

